Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

08 декабря 2022 года                                                                                              	№233
п. Салым

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Салым  № 172 от 24.09.2021                                                                                                  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
в сфере благоустройства  территории сельского поселения Салым»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 24 сентября 2021 года № 171 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Салым» внести следующие изменения:
1.1. Констатирующую часть Решения изложить в следующей редакции:
«Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым и  решением Совета депутатов сельского поселения  Салым от 23.09.2022 № 221 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Салым», Совет  поселения  РЕШИЛ:»;
1.2. В пункте 3 Приложения 1 слова «утвержденных решением   Совета депутатов сельского поселения Салым от 26.02.2018    № 309 «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования сельское поселение Салым» заменить словами ««утвержденных решением   Совета депутатов сельского поселения Салым от 23.09.2022 № 221 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Салым».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым					Н.В. Ахметзянова